
                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2019
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                                okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:36
Název účetní jednotky: Město Mnichovo Hradiště
Sídlo: Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00238309
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                1 642 880 409,46    332 139 876,32  1 310 740 533,14  1 177 209 150,35
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                           1 499 520 520,57    330 706 242,80  1 168 814 277,77  1 044 079 398,45
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                               17 351 950,18      7 504 197,38      9 847 752,80      3 133 155,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013      8 644 172,70      1 021 172,70      7 623 000,00
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      2 039 846,38      2 039 846,38
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      6 667 931,10      4 443 178,30      2 224 752,80      2 916 202,80
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041                                                              216 953,00
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              1 312 874 354,66    323 202 045,42    989 672 309,24    877 763 933,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031    102 324 579,80                      102 324 579,80    101 704 821,34
    2. Kulturní předměty                                 032     11 917 624,39                       11 917 624,39     11 882 590,40
    3. Stavby                                            021    982 604 681,95    270 059 445,50    712 545 236,45    691 197 586,07
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022     70 635 895,43     31 316 339,49     39 319 555,94     32 675 044,97
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     21 665 356,73     21 665 356,73
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029        614 406,61        104 249,00        510 157,61        530 665,61
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042    120 244 620,75         56 654,70    120 187 966,05     35 214 843,53
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052      2 867 189,00                        2 867 189,00      2 675 292,00
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036                                                            1 883 090,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 1                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 III.  Dlouhodobý finanční majetek                              162 584 457,38                      162 584 457,38    162 584 457,38
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061        200 000,00                          200 000,00        200 000,00
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069    162 384 457,38                      162 384 457,38    162 384 457,38
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                      6 709 758,35                        6 709 758,35        597 851,35
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462      5 500 000,00                        5 500 000,00
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469        409 758,35                          409 758,35        597 851,35
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471        800 000,00                          800 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 B.    Oběžná aktiva                                            143 359 888,89      1 433 633,52    141 926 255,37    133 129 751,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby                                                       204 276,49                          204 276,49        161 151,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112        204 276,49                          204 276,49        161 151,70
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 2                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Krátkodobé pohledávky                                     69 064 722,85      1 433 633,52     67 631 089,33     36 683 146,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311        546 257,58          6 604,60        539 652,98      1 710 349,18
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        805 724,58                          805 724,58      1 067 420,99
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315      2 925 030,11      1 427 028,92      1 498 001,19      1 360 048,87
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335         81 804,00                           81 804,00         65 858,00
   10. Sociální zabezpečení                              336
   11. Zdravotní pojištění                               337
   12. Důchodové spoření                                 338
   13. Daň z příjmů                                      341
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění  342
   15. Daň z přidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346        335 681,19                          335 681,19        659 022,23
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací      369
   26. Pohledávky z finančního zajištění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373      6 990 500,00                        6 990 500,00      6 902 616,00
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   30. Náklady příštích období                           381
   31. Příjmy příštích období                            385
   32. Dohadné účty aktivní                              388     53 331 816,26                       53 331 816,26     21 411 326,25
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377      4 047 909,13                        4 047 909,13      3 506 505,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 3                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  III. Krátkodobý finanční majetek                               74 090 889,55                       74 090 889,55     96 285 453,54
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné běžné účty                                   245      4 893 029,01                        4 893 029,01      3 961 654,95
    9. Běžný účet                                        241      9 843 905,87                        9 843 905,87      5 339 416,81
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231     55 462 627,89                       55 462 627,89     84 668 195,18
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236      3 862 326,78                        3 862 326,78      2 260 226,60
   15. Ceniny                                            263         29 000,00                           29 000,00         55 960,00
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 4                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                1 310 740 533,14  1 177 209 150,35
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                        1 230 096 548,12  1 128 239 657,71
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky               977 647 362,34    924 850 791,30
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401    970 705 524,18    970 714 916,18
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403    238 956 794,41    182 804 508,37
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406   -224 156 525,40   -224 156 525,40
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407     -3 159 920,10     -1 291 710,10
    7. Opravy předcházejících účetních období            408     -4 698 510,75     -3 220 397,75
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky                                      4 382 085,13      2 976 077,95
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419      4 382 085,13      2 976 077,95
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                     248 067 100,65    200 412 788,46
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              47 654 312,19     37 638 939,53
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432    200 412 788,46    162 773 848,93
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                               80 643 985,02     48 969 492,64
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Dlouhodobé závazky                                        41 024 015,07     27 166 265,69
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455        313 247,00        264 455,00
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459     18 708 383,00     20 579 221,00
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472     22 002 385,07      6 322 589,69
------------------------------------------------------------------------------------------------
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 5                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 III.  Krátkodobé závazky                                        39 619 969,95     21 803 226,95
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321     15 643 329,43      2 137 096,58
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324      5 312 768,16      4 810 479,67
    8. Závazky z dělené správy                           325
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zaměstnanci                                       331      2 598 494,00      2 086 317,00
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333
   12. Sociální zabezpečení                              336      1 021 000,00        838 285,00
   13. Zdravotní pojištění                               337        450 847,00        361 170,00
   14. Důchodové spoření                                 338
   15. Daň z příjmů                                      341
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění 342        448 884,00        311 623,00
   17. Daň z přidané hodnoty                             343        404 009,03        248 299,10
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   27. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukončených finančních operací         364
   30. Závazky z finančního zajištění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374      1 842 598,77      3 265 480,00
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   35. Výdaje příštích období                            383
   36. Výnosy příštích období                            384      4 084 810,00        188 290,00
   37. Dohadné účty pasivní                              389      7 772 264,56      7 521 513,60
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378         40 965,00         34 673,00
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 6                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2019
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                                okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:36
Název účetní jednotky: Město Mnichovo Hradiště
Sídlo: Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00238309
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                           149 257 210,82     10 199 677,63    143 497 303,53     10 772 949,21
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                        125 249 758,82      9 821 351,40    123 889 937,01     10 584 355,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501      2 965 362,03         27 736,00      2 816 050,87        161 531,19
    2. Spotřeba energie                                  502      3 406 295,49        307 834,26      3 318 754,35        166 711,64
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504          3 264,00          9 600,00         12 855,00          4 320,00
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace oběžného majetku                         507
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511     13 763 216,29      2 645 487,30     14 709 741,23      3 595 285,99
    9. Cestovné                                          512        112 917,92         51 968,00        110 613,04         50 916,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513        258 919,86                          216 840,78
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518     32 903 339,52      2 297 376,74     34 390 724,93      2 093 273,45
   13. Mzdové náklady                                    521     36 330 194,22        466 587,00     34 055 917,20        259 310,00
   14. Zákonné sociální pojištění                        524     11 817 472,00        157 963,00     11 010 740,00         75 916,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525        139 260,00                          124 301,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527      2 228 324,60                        1 477 927,00
   17. Jiné sociální náklady                             528        600 605,00                          647 555,00
   18. Daň silniční                                      531
   19. Daň z nemovitostí                                 532
   20. Jiné daně a poplatky                              538         24 604,00          1 619,00         33 658,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541                                                                2 032,00
   23. Jiné pokuty a penále                              542        126 395,00
   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543        164 918,78                          294 319,40
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547        216 953,00
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 1                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
   27. Tvorba fondů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     16 780 653,70      3 852 688,00     14 798 906,30      3 841 728,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553        236 038,90                          132 914,00
   31. Prodané pozemky                                   554      1 579 632,73                        3 557 704,35
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556       -943 971,18           -728,10       -814 477,70     -1 648 103,69
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557        554 725,50                        1 306 294,00      1 981 435,32
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      1 053 194,79                        1 154 309,75
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549        927 442,67          3 220,20        534 288,51
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                            1 129 000,00           -153,77        203 654,12            303,31
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562                                            203 922,12
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finanční náklady                          569      1 129 000,00           -153,77           -268,00            303,31
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                       19 172 122,00                       19 403 712,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572     19 172 122,00                       19 403 712,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 V.   Daň z příjmů                                                3 706 330,00        378 480,00                          188 290,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591      3 706 330,00        378 480,00                          188 290,00
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 2                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                            195 332 334,13     11 778 866,51    180 333 428,78     11 575 763,49
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                          19 609 386,55     11 777 853,10     19 384 918,67     11 575 305,41
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601                          279 487,29                          687 669,37
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      1 517 297,00      1 444 149,43      1 673 019,57      1 451 464,01
    3. Výnosy z pronájmu                                 603                       10 011 199,28                        9 346 345,31
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604                           40 860,50                           69 253,72
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605      4 725 617,00                        5 120 254,00
    6. Výnosy z místních poplatků                        606      5 015 181,16                        4 937 992,75
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609        388 015,37                          449 583,49
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641         50 000,00                           89 942,49
   10. Jiné pokuty a penále                              642      1 674 984,01                        1 533 914,34
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644                                                200,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646      1 450 001,00                           91 400,00
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647      1 452 158,11                        3 103 089,20
   16. Čerpání fondů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649      3 336 132,90          2 156,60      2 385 522,83         20 573,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                             3 580 389,49          1 013,41      5 963 639,23            458,08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661
    2. Úroky                                             662          1 427,76            488,87          1 293,23            458,08
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664      1 541 392,73                        3 313 506,00
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665      2 037 569,00            524,54      2 648 840,00
    6. Ostatní finanční výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IV.  Výnosy z transferů                                         32 663 780,86                       27 963 191,03
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672     32 663 780,86                       27 963 191,03
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 3                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



IČO: 00238309                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2019
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       139 478 777,23                      127 021 679,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681     38 706 942,37                       34 026 849,28
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682     28 223 258,61                       24 283 242,61
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684     63 098 949,74                       59 699 711,04
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686      7 043 703,84                        7 345 687,48
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688      2 405 922,67                        1 666 189,44
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                        49 781 453,31      1 957 668,88     36 836 125,25        991 104,28
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období              46 075 123,31      1 579 188,88     36 836 125,25        802 814,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 4                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:21



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
    ukončení činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Nedošlo ke změnám účetních metod

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
   1. Oceňování a vykazování
   Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B;
   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč
   Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2019 nebyl
   pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností.
   Cenné papíry a majetkové účasti: Rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou;
   Ostatní finanční investice určené k obchodování - reálná hodnota, účtování výsledkové; ostatní finanční
   investice dle §27, odst. 7 zákona o účetnictví.
   Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2019 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708 a zákonem
   o účetnictví.
   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a
   administrace dotace. Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
   2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly.
   3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS
   708 s výjimkami konkrétních majetkových položek.
   4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2019 nebyly
   realizovány v cizí měně.
   5. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419).
   6. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je
   jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 0,3-1% aktiv dle
   celkové výše aktiv minulého roku (3 mil. Kč)
   7. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka
   jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 50 tis. Kč s
   výjimkami, které se rozlišují vždy (energie)a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje



   pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.
   8. Účetní jednotka má stanoveny hladiny významnosti pro jednotlivé účetní metody v závislosti na četnosti
   případů vykazovaného období.

FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 1 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                      73 616 612,14      73 088 587,80

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901       1 791 704,76       1 784 398,15

    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       4 081 142,96       3 945 004,72

    3. Vyřazené pohledávky                                                            905       8 544 989,42       8 160 409,93

    4. Vyřazené závazky                                                               906

    5. Ostatní majetek                                                                909      59 198 775,00      59 198 775,00

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů         12 042 286,32

    1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915      12 042 286,32

    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943



    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů         73 720 740,39      49 488 866,16

    1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955      73 720 740,39      49 488 866,16

    6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 2 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII. Další podmíněné závazky

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                 4 476 392,56       4 234 772,56

    1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994       4 476 392,56       4 234 772,56

    5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     154 903 246,29     118 342 681,40



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 3 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 4 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv
   na finanční situaci účetní jednotky.
   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem
   na finanční situaci účetní jednotky.



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 5 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 6 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období          62 084 003,39      21 411 553,82

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         5 931 717,35       5 036 130,20



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 7 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   19 681,00

   Účetní jednotka má  19 681 ks předmětů ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   1 045 090,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   59 570 130,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 8 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.I.2.      013 - Marbes- software-modernizace informačního systému MěÚ- dotace od MMR -            7 62        7 623 000,00 Kč
 IROP  

A.II.3.     021 - č.p.27 (Hotel Hrozen)       14 364 500,00                                        35 04       35 042 400,00 Kč
 - ul. Přestavlcká              7 616 600,00  
 - Vodovod Dobrá Voda,Lhotice  13 061 300,00  

A.II.4.     022 - pořízení požární cisterny - JPO MH                                               7 61        7 617 000,00 Kč

A.II.8.     042 - rozpracovanost u akcí:                                                           90 97       90 976 000,00 Kč
 Komunitní centrum Mírová - 33 883 000,00  
 Terminál                 - 33 767 000,00  
 DBO J.Švermy+5.května    - 23 326 000,00  

A.IV.1.     462 - poskytnuté finančn.výpomoc -ZŠ Sokolovská                                         5 50        5 500 000,00 Kč

A.IV.6.     471 -projekt ESKOD - DSO na sběr odpadů- investiční záloha.                               80          800 000,00 Kč
 kontrolou bylo zjištěno, že výše uvedená záloha byla zaúčtována na inv.pol.6122  
 místo 6329. Bohužel k datu zjištění již byl výkaz pro plnění rozpočtu (FIN)12/  
 2019 uzamčen MF, tudíž nebylo již možné udělat opravu položky.  

B.II.32.    388 - tvorba dohad.položek na dotace                                                   41 62       41 627 000,00 Kč
 Terminál - 26 498 000,00  
 Komunitní centrum Mírová - 7 854 000,00  
 modernizace IS MěÚ - 7 275 000,00  

C.I.3.      403 - transfery                                                                        58 09       58 090 000,00 Kč
 Terminál - 26 498 000,00  
 Komunitní centrum Mírová - 7 854 000,00  
 modernizace IS MěÚ - 7 275 000,00  
 požární cisterna - 7 081 000,00  
 DBO J.Švermy+5.května - 9 382 000,00  



C.I.6.      407 - přecenění pozemku ul. Akátová - Linkovi                                           1 54        1 541 000,00 Kč

A.II.9.     052 -  přeložka  trafostanice  KC Mírová                                                2 65        2 656 000,00 Kč

C.I.7.      408 - vyřazení duplictiní pohledávky STATUS 958 000,00                                  1 47        1 478 000,00 Kč
 - dooprávkování komunikace Okružní, most ul. Jiráskova 520 000,00  

D.II.8.     472 - transfer MAP II - 4 027 000,00                                                   14 44       14 443 000,00 Kč
 - inv.finanční dar IPHM (SW Real) - 7 300 000,00  
 - inv.finanční dar Trei Real - 1 232 000,00  
 - terminál - 1 884 000,00  

FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 9 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.III.37.   389 - dohady  na energie ve výši nevyúčtovaných záloh a poskytnuté dotace               7 77        7 772 000,00 Kč

D.III.5.    321 - neuhrazené přijaté faktury od firmy BREX - komunitní centrum Mírová              12 75       12 759 000,00 Kč

B.II.28.    373- poskytnuté zálohy na transfery, k vypořádání 3/2019                                6 99        6 990 000,00 Kč

D.II.7.     459 - obchodní úvěr na energetické úspory                                              18 70       18 708 000,00 Kč

C.I.1.      401 -ZŠ Sokolovská -investiční příspěvek 1 100 000,00                                   3 86        3 863 000,00 Kč
 - Lauryn dar-komunikace 2 763 000,00  

A.III.6.    069 -vyřazení akcií Cukrovar Mnichovo Hradiště                                          1 12        1 129 000,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 10 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.31.     554 - prodej pozemku Linkovi                                                            1 54        1 541 000,00 Kč

B.I.14.     646 - prodej cisterny-obec Všejany                                                      1 45        1 450 000,00 Kč

B.II.5.     665- dividendy VaK MB                                                                   2 03        2 037 000,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 11 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 12 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 13 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          2 976 077,95

G.II.  Tvorba fondu                                                                         4 822 874,78

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů               3 590 474,78

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                 1 232 400,00

 Čerpání fondu                                G.III.       3 416 867,60                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       4 382 085,13                                    



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 14 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        691 197 586,07    712 545 236,45    270 059 445,50    982 604 681,95

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       11 188 719,36     10 750 383,19     20 766 839,00     31 517 222,19

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.      352 091 227,69    344 344 431,45    156 709 584,50    501 054 015,95

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       10 732 657,89     24 817 657,89      2 116 043,00     26 933 700,89

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.      155 719 173,47    161 364 712,27     63 192 296,00    224 557 008,27

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.      134 737 871,68    144 919 999,67     20 056 755,00    164 976 754,67

 Ostatní stavby                               G.6.       26 727 935,98     26 348 051,98      7 217 928,00     33 565 979,98



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 15 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        101 704 821,34    102 324 579,80                      102 324 579,80

 Stavební pozemky                             H.1.        3 429 780,00      3 429 780,00                        3 429 780,00

 Lesní pozemky                                H.2.        6 570 911,00      6 570 911,00                        6 570 911,00

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       27 888 154,69     28 044 117,69                       28 044 117,69

 Zastavěná plocha                             H.4.       60 923 542,15     61 535 414,61                       61 535 414,61

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 892 433,50      2 744 356,50                        2 744 356,50



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 16 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 17 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                       1 541 392,73       3 313 506,00

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                 1 541 392,73       3 313 506,00

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.71.005 Strana 18 Tisk: 26.05.2020 14:49:22 



                                        Přehled o peněžních tocích

                                          sestavený k 31.12.2019
                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                   okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky: Město Mnichovo Hradiště
Sídlo: Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00238309
===========================================================================================================
Číslo  |                                                                                 |      Běžné
položky|                        Název položky                                            |  účetní období
===========================================================================================================
P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu                                                   96 285 453,54
A.      Peněžní toky z provozní činnosti                                                      45 433 813,77
Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                    51 739 122,19
===========================================================================================================
A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)                                                      13 167 138,40
===========================================================================================================
A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           20 633 341,70
A.I.2.  Změna stavu opravných položek                                                           -944 699,28
A.I.3.  Změna stavu rezerv
A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku                                          -2 627 880,21
A.I.5.  Výnosy z podílů na zisku                                                               2 038 093,54
A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace                                                    -5 931 717,35
===========================================================================================================
A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)                    -13 349 543,28
===========================================================================================================
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek                                                  -31 123 161,49
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků                                                      17 816 743,00
A.II.3. Změna stavu zásob                                                                        -43 124,79
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku
===========================================================================================================
A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)                                             -4 084 810,00
===========================================================================================================
A.IV.   Přijaté podíly na zisku                                                               -2 038 093,54
===========================================================================================================
B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv                                                   -138 156 955,71
===========================================================================================================
B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv                                               -142 188 114,82
===========================================================================================================
B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                    2 902 159,11
===========================================================================================================
B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji                               2 902 159,11
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv
===========================================================================================================
===========================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                    Strana 1                           Tisk: 26.05.2020 14:49:22



IČO: 00238309                            Přehled o peněžních tocích   (v Kč, s přesností na dvě des. místa)
Město Mnichovo Hradiště                                                              sestavený k 31.12.2019
===========================================================================================================
Číslo  |                                                                                 |      Běžné
položky|                        Název položky                                            |  účetní období
===========================================================================================================
B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)                                        1 129 000,00
===========================================================================================================
C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek     70 528 577,95
===========================================================================================================
C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)                            60 911 897,57
===========================================================================================================
C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)                                                15 728 587,38
===========================================================================================================
C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                             -6 111 907,00
===========================================================================================================
F.      Celková změna stavu peněžních prostředků                                             -22 194 563,99
H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-)
R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni                                           74 090 889,55
===========================================================================================================

                                                       Podpisový záznam: .........................

===========================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                    Strana 2                           Tisk: 26.05.2020 14:49:22



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu

                                                       sestavený k 31.12.2019
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                                okamžik sestavení: 20.02.2020 7:52:37
Název účetní jednotky: Město Mnichovo Hradiště
Sídlo: Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00238309
===============================================================================================================================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období
===============================================================================================================================
Vlastní kapitál Celkem                                   1 128 239 657,71    320 713 786,90    218 856 896,49  1 230 096 548,12
===============================================================================================================================
A.    Jmění účetní jednotky a upravující položky           924 850 791,30     69 640 771,95     16 844 200,91    977 647 362,34
  I.  Jmění účetní jednotky                                970 714 916,18      7 883 585,83      7 892 977,83    970 705 524,18
    1.Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu
    2.Svěření majetku příspěvkové organizaci
    3.Bezúplatné převody                                                         203 752,23        470 103,05
    4.Investiční transfery                                                                       1 100 000,00
    5.Dary                                                                     2 762 966,00
    6.Ostatní                                                                  4 916 867,60      6 322 874,78
 II.  Fond privatizace
III.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku           182 804 508,37     62 084 003,39      5 931 717,35    238 956 794,41
    1.Svěření majetku příspěvkové organizaci
    2.Bezúplatné převody
    3.Investiční transfery                                                    62 000 003,39
    4.Dary                                                                        84 000,00
    5.Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.                                            5 931 717,35
    6.Ostatní
 IV.  Kurzové rozdíly
  V.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody       -224 156 525,40                                       -224 156 525,40
    1.Opravné položky k pohledávkám
    2.Odpisy
    3.Ostatní
 VI.  Jiné oceňovací rozdíly                                -1 291 710,10       -326 817,27      1 541 392,73     -3 159 920,10
    1.Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů                               -326 817,27      1 541 392,73
    2.Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji
    3.Ostatní
VII.  Opravy předcházejících účetních období                -3 220 397,75                        1 478 113,00     -4 698 510,75
    1.Opravy minulého účetního období                                                              958 000,00
    2.Opravy předchozích účetních období                                                           520 113,00
B.    Fondy účetní jednotky                                  2 976 077,95      6 322 874,78      4 916 867,60      4 382 085,13
C.    Výsledek hospodaření                                 200 412 788,46    244 750 140,17    197 095 827,98    248 067 100,65
D.    Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 1                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:22



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu
IČO: 00238309                                                                             (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradiště                                                                                       sestavený k 31.12.2019
===============================================================================================================================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné
položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období
===============================================================================================================================
===============================================================================================================================

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.71.005                                 Strana 2                                       Tisk: 26.05.2020 14:49:22



1/9 

 

 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU 

PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou 
auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). 

 

 

pro územní samosprávný celek 

 

Město Mnichovo Hradiště 
 

 

za období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 



2/9 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE  

Přezkoumávaný územní samosprávný celek: 

Název: Město Mnichovo Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště   
IČ: 00238309 

Auditorská společnost (dále jen „auditor“): 

AUDIT TOPOL s.r.o. 
Ještědská 261  
460 08 Liberec 
Číslo opr. 453  

Jména osob provádějících s odpovědným auditorem přezkoumání hospodaření územního celku: 

Ing. Martin Tocauer – asistent auditora  ……………………………… 

   

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření: 

Auditor provedl přezkoumání hospodaření v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 
420/2004 Sb. a ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo přezkoumání: Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 
Mnichovo Hradiště   

Období provedení přezkoumání hospodaření: 18. 11. – 20. 11. 2019, dokončení 11. – 26. 5. 
2020  

První činnost auditora, kterou bylo přezkoumání zahájeno: úvodní jednání u klienta dne 
18. 11. 2019. 

Poslední činnost auditora předcházející vyhotovení zprávy: projednání závěru zprávy 
auditora.  

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o 
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to:  

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 



3/9 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 
oblasti: 

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem, 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se 
ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný územní samosprávný celek město Mnichovo Hradiště.   

Úlohou auditora je na základě provedeného přezkoumání hospodaření vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 
93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů 
České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito 
předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření 



4/9 

tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření města je v souladu s hledisky 
přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření města byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u 
zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného 
úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při 
vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém města. Použité 
postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
Míra jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je významně nižší než jistota, která by byla 
získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu. 

Označení dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního 
samosprávného celku je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí této zprávy. 
V rámci přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další 
informace, které nejsou součástí tohoto označení. 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 
HOSPODAŘENÍ 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádné 
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 
uvedenými v bodě III. této zprávy. 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě  
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny 
chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost 
(materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2019 jsme nezjistili žádné chyby  
a nedostatky.  
 
C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. upozorňujeme 
na následující případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnosti: 

Neuvádí se.  

 



5/9 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU A PODÍL ZASTAVENÉHO 
MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Vymezení pohledávek 12 206 483 Kč 
B Vymezení rozpočtu (+ výsl. hosp. VHČ) 243 276 159 Kč 
A / B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 5,0 % 

Pozn.: stav dlouhodobých pohledávek k 31. 12. 2019 = 6 709 758,35 Kč; pro účely výpočtu 

ukazatele byla použita částka 5 703 435 Kč.  

Podíl závazků na rozpočtu 

C Vymezení závazků 22 478 367 Kč 
B Vymezení rozpočtu (+ výsl. hosp. VHČ) 243 276 159 Kč 
C / B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 9,2 % 

Pozn.: stav dlouhodobých závazků k 31. 12. 2019 = 41 024 015,07 Kč, po účely výpočtu 

ukazatele byla použita částka 1 870 839 Kč.    

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D Vymezení zastaveného majetku 8 113 942 Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 1 499 520 520,57 Kč 

D / E * 100 % 
Výpočet podílu zastaveného majetku na 
celkovém majetku 

0,5 % 

 

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO 
PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO 
PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního 
celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném 
případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.  
 
Výše dluhu k 31. 12. 2019 0 Kč 
Průměr příjmů za poslední 4 rozpočtové roky (po konsolidaci) 193 816 439 Kč 
Poměr dluhu k průměru příjmů 0 % 

 
Dluh města Mnichovo Hradiště nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední čtyři rozpočtové 
roky (činil 0 %). 

Pozn.: metodika výpočtu ukazatele nezahrnuje účet 459, kde město eviduje obchodní úvěr; po 
jeho připočtení by poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky činil 9,7 %. 

 

 



6/9 

VII. DALŠÍ INFORMACE 
 

Tato zpráva nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena ve 
třech výtiscích, z nichž dva jsou určeny pro objednatele a jeden je určen k založení do spisu 
auditora. Všechny výtisky mají platnost originálu.    

Vyhotoveno dne 26. 5. 2020 

 
Auditorská společnost:  
AUDIT TOPOL s.r.o. 
Ještědská 261, 460 08 Liberec  
Oprávnění č. 453 
Odpovědný auditor: Ing. Petr Topol, oprávnění č. 0400 

Zpráva projednána s orgánem města Mnichovo Hradiště oprávněným jednat jeho jménem dne 
26. 5. 2020. Ke zprávě nebyly vzneseny námitky.  

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněnému jednat jeho jménem dne ______ 2020. 

 

Převzal:  

 
 
 
 
Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 
 

Příloha A  Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením 
auditor ověřil 

Příloha B Označení dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření  

 

 

 



7/9 

Příloha A 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil 
soulad 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření s následujícími 
právními předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními: 
 
 zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 
 vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 

hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad 
regionů soudržnosti, 

 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 

 vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
 vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
 českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví 

podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 
 zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve 
znění pozdějších předpisů,  

 zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

 nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků 

 

 



8/9 

Příloha B 

Přehled (označení) dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření  

- Návrh rozpočtu na rok 2019 zveřejněných ve dnech 23.11. – 11.12.2018  

- Rozpočet na rok 2019 schválený zastupitelstvem dne 10.12.2018   

- Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 – 2029  

- Rozpočtová opatření č. 1-6 upravující rozpočet roku 2019 schválená zastupitelstvem 

- Závěrečný účet za rok 2018, návrh zveřejněný ve dnech 24.5. – 13.6.2019, projednaný 
zastupitelstvem dne 12.6.2019  

- Rozpis schváleného rozpočtu vč. rozpisu závazných ukazatelů zřízeným PO  

- Výkaz FIN 2-12 M za období 6/2019, 10/2019 a 12/2019  

- Vnitřní sestavy plnění rozpočtu za období 7/2019 a 11/2019   

- Rozvaha k 31.12.2019  

- Výkazu zisku a ztráty k 31.12.2019  

- Přehled o peněžních tocích k 31.12.2019 

- Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2019 

- Příloha sestavená k 31.12.2019 

- Obratová předvaha sestavená k 31.10.2019 a 31.12.2019  

- Účtový rozvrh 2019, číselníky org  

- Usnesení zastupitelstva a rady města v roce 2019  

- Zápisy z jednání finančního a kontrolního výboru v roce 2019  

- Vnitřní směrnice ÚSC 

- Seznam smluv za rok 2019  

- Plán inventur na rok 2019 z 30.9.2019; prezenční listina účastníků školení inventarizačních 
komisí 

- Inventurní soupisy majetku, závazků, ostatní pasiv a podrozvahových účtů k 31.12.2019  

- Inventarizační zpráva za rok 2019 z 21.2.2019  

- Inventární karty majetku s pohybem v roce 2019; zápisy o uvedení majetku do užívání v roce 
2019, např. Dobrá Voda, Lhotice – Vodovod; Stavební úpravy Přestavlcké ulice; ZŠ 
Studentská – příjezd k tělocvičně 

- Seznam věcných břemen k 31.12.2019  

- Smlouva o zřízení VB ze dne 22.10.2019  

- Seznam zastavených nemovitostí k 31.12.2019 

- Protokol o zařazení dlouhodobého majetku inv. č. 17/2 

- Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku inv. č. 10/2  

- Ověření plnění rozpočtu – výběr z dokladů č. 10080 – 13109, plnění položek 5168, 5169, 
612x, 6130   



9/9 

- Sdělení výše souhrnného dotačního vztahu  

- Sestava pro příjemce daní v roce 2019 od Finančního úřadu pro Středočeský kraj  

- Statuty peněžních fondů – Fond rozvoje bydlení na území města MH, Sociální fond, Dotační 
program, Fond rozvoje města MH 

- Rozpočty peněžních fondů a jejich plnění za rok 2019  

- Vzorek dokladů vedlejší hospodářské činnosti – kontrola zaúčtování ve správném období – 
výběr z dokladů č. 5001 – 5055 a 5700 – 5778 

- Podklady k přijatému transferu na projekt Pořízení cisterny pro jednotku požární ochrany 
města Mnichovo Hradiště   

- Podklady k přijatému transferu na projekt Rozšíření kapacit mateřské školy v Mnichově 
Hradišti 

- Veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace, např. příjemcům Diecézní charita Litoměřice; 
Spokojený domov o.p.s.; Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. 

- Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole ZŠ Studentská ze dne 6.8.2019; ZŠ 
Sokolovská ze dne 29.8.2019 

- Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavbu Komunikace – ulice Akátová  

- Mzdové listy vybraných zastupitelů za období 1-12/2019  

- Seznam došlých neuhrazených faktur k 31.12.2019 

- Mzdová rekapitulace za období 12/2019 

- Přehled pohledávek k 31.12.2019  

- Přehled vnějších kontrol v roce 2019  

 



utsro MNrcHovo HRADTSTE

Zipis o vysledku kontroly nahrazujici interni audit v souladu se z6kon
8.32012001 Sb. a prov6d6ci vyhli5kou i. 41612004 Sb.

1) Kontrola vybranfch poskytnu{ich dotaci

Provedena kontrola poskytnulfch dotaci (novela (,.2412015 zil<ona (,.25012000 o rozpodtovfch
pravidlech). Na z6klad6 risudku auditora byly vybr6ny 3 poskytnut6 dotace v roce 2018
(zkontrolov6no v 2018) a jejich n6sledn6 vyridtov6ni v roce 2019 (zkontrolov6no v 2019).
Pii kontrole bylo provedeno odsouhlaseni dotace do n6sledujicfch podkladri:

o smlouva o poskytnuti dotace

o schv6leni zastupitelstvem MEsta

o odsouhlaseni platby do bankovniho qfpisu
o vyridtov6ni dotace

N6zev
dotace

Pledm6t dotace Smlouva Schv:ileni Cdstka Kd Datum
olatbv

Vyrittov6ni

Klub MH
(vlastnf s.r.o.

Pllspdvek na
ztrdtovy provoz v
majetku mdsta
ftino. divadlo...)

Ano Ano,ZM
1/2018 a
dodatek
2312018

3 736 000/rok
vdetnE
200 000
navVSeni

23.2 a28.6
201 8

28.3.2019

MH
sportovni
klub

Provoz
fotbalovdho klubu

Ano Ano,ZM
u2018

515 000 16.7. a
26.2.2018

20.2.2019

TJ Sokol
MH

Provoz are6lu TJ
Sokol

Ano Ano,ZM
1/2018

53s 000 16.3.2018 a

16.7.2018
27.2.2019

Zdvdr: V5echny kontrolovan6 poskytnutd dotace zarok2018 byly vyridtov5ny v roce 2019.

Piedmdt kontroly:

Kontrola vybranych poskytnutych dotaci
Kontrola pifrustkfi a ribytkri dlouhodob6ho majetku
Kontrola nemovitosti na List vlastnictvi
Kontrola Zivotnosti (odpisri) maj etku
Kontrola vybtanfch n6kladoqfch fdtfi
Kontrola piij aff ch n6j mt
Kontrola vjbdrovlch iizeni
Kontrola poskytnut6 finandni Wpomoci

Osoba odpov6dnf za kontrolu: Ing. Ivana Kunov6, auditorka, d. osv6ddeni 1784

Z6pis dokonien dne: 2t.11.2019
Kontrolv Drovedeny: 7 .11.20t9

Str6nka I z 8



ui,sro MNICHovo HRADISTt

2) Kontrola plirristkrl a rfibytkrl dlouhodob6ho majetku

a) Na z6kladd risudku auditora byl vybran z Registru dlouhodob6ho majetku vzorek
piinistkri majetku v obdobi do 912019.

Pii kontrole bylo provedeno ovdieni:

o existence smlouvy
. spr6vnosti zaridtovilni,

. schvdlenilusnesenizastupitelstva/radya
o odsouhlaseni platby do bankovniho qipisu (BV).

N6kup/Piirfistek iastka
tis. Kd

Smlouva Dodavatel Usneseni
zastupitelstva/radv

BV d. Pozn6mka

Budova hotel U
Hroznu

14 365 ano R Invest Ano,
Zastupitelstvo

25.2.2019

10.5.2019 I

Pozemek pod
budovou Hotel
U Hroznu

435 ano R Invest Ano,
Zastupitelstvo

25.2.2019

10.5.2019 1

Soubor
movilich vdcf
U Hroznu

165 ano R Invest Ano,
Zastupitelstvo

25.2.2019

10.5.2019 I

Tatra T 815,
cisterna

7 617
vdetnd

montdie

ano
8.10.2018

KOBIT
s,r.o.

Ano,3.9.2018 26,6.2019 2

Pozn. 1 : jedna smlouva z 25.4.2019 na prodej nemovitosti za 14 800 tis. a200 tis. zaiizeni
vdetn6 DPH (165 tis. Kd bez DPH), znalecky posudek nemovitosti byl na 13 000 tis. Kd
(z toho pozemek 435 tis. Kd), prod6valicipoLadoval 16 000 tis. Kd, po jednanich zastupitelstvo
schv6lilo fin6lni cenu l4 800 tis. Kd plus vnitfni vybavenf 2a200 tis. Kd vdetnd DPH.

Pozn. 2: novhcisterna, na zaklzku a z dotace,proto schv6leno jiZ v 2018, ale
poiizeno/obdrZeno aZ v 2019

Zdvdr: Test poiizeni majetku bezzdvad.

Strdnka2 zB



N,rTSrO MNICHOVO HRADISTf

b) Na z6kladd irsudku auditora byl vybrrin z Registru dlouhodob6ho majetku vzorek
fbytkfi majetku v obdobi do 912019.

Pii kontrole bylo provedeno ovdieni:

o existence smlouvy
. spr6vnosti zatfttovdni,
o schvhlenilusnesenizastupitelstvahady
. zapis v Katastru nemovitosti a

. odsouhlaseni platby do bankovniho qfpisu (BV).

Prodei/ribvtek Cdstka
tis. Kd

Smlouva Kupujici Usneseni
zastupitelstva

Zitpis z
KN

BV d. Poznitmka

Pozemek d.

t992lt7t
(Ak6tov6 ulice)

1 883
vd. DPH

A
2.1.2019

Linka Ano,
z 10.9.2018

N6vrh
7.1.2019

7.1.2019 1

Pozn. 1: tento pozemek byl k v roce 2018 piecendn na re6lnou hodnotu vdetnd DPH ve qi5i
1 883 tis. Kd. (z6pisem0361407). Cena byla vysoutdLenanazdkladd elektronick6 aukce v roce
2018, ale smlouvabylapodepsrlna aZ v lednu 2019, kdy byl pozemek odridtov6n a pod6n n6vrh
navymaz z Katastru nemovitosti.

Zdvdr; Pozemek mdl bft v roce 2018 ocendn re6lnou hodnotou bez DPH, obec o tuto d6stku
(326 tis. Kd) upravilav 2019 vynosy andklady.

3) Kontrola nemovitosti na List vlastnictvi (LV)

Z registru majetku auditor dle vlastniho uvdleni (nov6 piirustky, vyznanne d6stky) vybral
nemovitosti, kter6 odsouhlasil do listu vlastnictvi.

Vzorek d. Inv. dislo Nemovitost/
parcelni d.

Majetek Poiizovaci
cena

(tis. Kd)

LV d.

I 8016 1/0ss 97 /1 Budova U Hromu 14 364 1000

2 8016 11013 217311 MS Jaselsk6 28 034 I 000

J 8016 1/041 2325/5 Drim s pedovat. sluZbou 55 798 I 000

4 8016 t/046 1192 Domov dfichodcri MH 94 034 l 000

5 2822000/140 938 Komunikace OkruZnf, Vesel6 3 152 I 000

6 2821000/019 243011 Most v Jir6skovd ulici 1 s34 l 000

Zdvdr; V5echny vybran6 nemovitosti z registru majetku jsou ve vlastnictvi obce, zapsdny
Katastru nemovitostf.

Str6nka 3 z 8



mtsro MNICHovo HRADISTi

4) Kontrola iivotnosti (odpisri) majetku

Auditor vybral dle vlastniho uvdieni z Registru dlouhodobdho majetku ke kontrole
12 poloZek a zkontroloval rodni odpisy, opr6vky celkem a Zivothost majetku.

Pozn. l: zejmdna u tdchto majetkri se auditorovi zdd doba Zivotnosti dlouh6, auditor doporuduje
zvideni ripravy doby Zivotnosti.

Pom. 2: v tdchto piipadech nebyl majetek vribec odepisovdn, plestoZe byl zaiazenv registru
majetku jiZ ndkolik let.

Zdvdr; Auditor doporuduje prov6iit v5echny vyznamne dlouhodob6 majetky v registru, jest-li
jsou spr6vn6 odepisovfoy, , piipadd majetkri u pozn6mky d. 2 se ziejmd jedn6 o technickou
chybu. N6slednd prov6st opravu ridtovani opr6vek zaminul6l6ta (rowahovE) a odpisri za
letoSni rok (qisledkovd).

Cfslo majetku N6zev Poi. cena
Kd

Oprrlvky
Kd

Mdsidni
odpis

Kd

Podet let
Zivotnosti

Pozndmka

18012411095 Dfim dp.915
Studentsk6

10 826 852 5 390 873 11 278 80

180161 1/040 Autoopravna a
plynov6 kotelna
Saturn

2 402 369 623 247 2 s03 80

s3822611011 Varovny a vystr.
syst6m

8 s53 687 8249 282 142229 5

s3924001001 Digitalizace kina
(piistroi..)

1 557 802 I 152 188 t6 228 8

181611/033 Budova LDN dp.

50
3s 160270 9 185 522 36 626 80

2823338t005 Hfistd Salabka a
lanovf kolotod

2 386 036 641 867 3 977 50 I

45411121005 Soubor movilich
vEci MS Jaselsk6

2 2s0 337 6s 639 9 377 20 1

64442001029 Tatra815-2 7 616903 211 854 52 896 12 NovE poiizen6
v 2019, Zivotnost
odpovidi

1 80161 1/055 Budova dp.27 U
Hroznu

t4 364 504 89 784 14 964 80 Star5i budova,
ale dle znalec.
posudku
Zivotnost ai 150
let

28210001019 Komunikace
OkruZni ul. Vesel6

J 152 129 0 0 2

2821000t019 Most v Jir6skov6
ulici

1 534 449 0 0 2

stranka 4 z 8



vrtsro MNrcuovo HRADTSTf

5) Kontrola vybranfch nikladovych fltri

Vzorek: znlkladovych ridtti 511 a 518 za obdobi do 91 2019 bylo nam6tkovd vybr6no 18 poloZek
dle fsudku auditora.

Pii kontrole bylo provedeno:
o odsouhlaseni do smlouvy/popi. objedn6vky
o odsouhlaseni poloZek do faktury,
o kontrolaautoizace(schv6leni),
o odsouhlaseni platby do bankovniho qipisu a
o ovEiena spr6vnost zaridtov6ni

Udet 511:

Pozn. 1: dle faktury oprava, asi jen chybnf pojem (rekonstrukce) v ridetnictvi

Pozn.2: dle smlouvy a faktury se jedn6 o rekonstrukci a ne opravu, diskutov6no se zodpovEdnym
pracovnikem, dle jeho nhzora 5lo tak6 o opravu, ale podklady jsou chybn6

Zbvdr: Doporudujeme provdiit,zdase v piipadd podlah MS Vesel6jedn6 o opravu nebo
rekonstrukci a dle toho upravit ridetnictvi nebo podklady.

Poi.
d.

Datum
tdetniho
piipadu

Dodavatel SluZba iastka
tis. Kd

Smlouva
/objed
n6vka

Faktura
d.

Schv6leno
pifkazcel
spr6vce/

hlavni
fdetni

Platba BV
c.

Pozn.

1 9.7.2019 Compag Oprava
komunikace

266 A 001045 A 16.7.2019

2 22.7.2019 Sebesta
VHS

ZhdlaLba
n6mdsti

t8t A 001 I 17 A 31.7.2019

3 23.8.2019 R. Hol! Rekonstrukce
podlah MS
Mirov6

461+97
DPH

A 001296 A 29.8.2019 I

4 27.8.2019 F.

Sv6rovskV
VjmEna d6sti

Zlabu, oprava
150 A 00r3r0 A 11.9.2019

5 13.9.2019 Compag Oprava
komunikaci

399 A 00 I 448 20.9.2019

6 30.9.2019 Profil Plus Rekonstrukce
podlah MS
Vesel6

529+tt1
DPH

A 00 r s40 A 30. I 0.201 9 2

7 4.9.2019 T.Korbelov6 Restaurov6ni
sousoSi

879 A 00 I 387 A 23.9.2019

Str6nka 5 z 8



utsro MNrcHovo HRADTSTf

5) Kontrola vybran;ich nikladovfch rriitri (pokr.)

Udet 518:

Pozn. 1 : tato sluZbaje poskytov6na kaZdorodnd piibliZnd ve stejn6 vy5i a vyfdtov6na po konci
obdobi, dohad se netvoii

Pozn. 2: dle smlouvy je celkem kalkulov6naztri"rtaT92tis. Kd/rok, auditor testoval4 dtvrtleti

ZixErz

Nebyly zj i5tEny nedostatky.

Poi.d. Datum
ridetnfho
piipadu

Dodavatel SluZba C6stka
tis. Kd

Smlouva/
objedn6vka

Faktura
c.

Schv6leno
plikazce/
spr6vce/

hlavni
rldetni

Platba
BV d.

Udtov6no
ve

spr6vn6m
obdobi

Pozn.

1 8.2.2019 Cornpaq Zimni
irdrZba

642 A 154 A 18.2. ano

2 13.2.2019 Admin IT Celorodni
spr6va IT

103 A r63 A 14.2. ano

J 1s.2.2019 Compaq SbEr KO
2t2019

642 A 197 A r 3.3 ano

4 27.2.2019 Klub MH Repre ples
MH

r39 A 223 A 5.2. ano

5 8.3.2019 Compag CistEn I

mdsta
212019

t3l A 281 A 2.4. ano

6 18.3.2019 Compag Sbdr KO
3t2019

613 A 323 A 12.4. ano

7 25.3.2019 Sbor dobr.
hasidt

Vyridtov6ni
sluZeb 2018
Hibitovni
316

l0l N 0 r 0553
(interni
doklad)

A 25.3. ano 1

8 29.3.2019 Agarden Regenerace
centra
Vesel5

447 A 363 A 4.4. ano

9 16.4.2019 Compag SbEr KO
412019

756 A 504 A 14.5. ano

10 6.s.2019 Dvoi6dek
L.

Udriba
zelenE

336 A 579 A 16.5. ano

ll 19.9.2019 ARRIVA Prokazateln6
ztr6ta ODO.
40

198 A 1486 A 25.9. ano 2

str6nka 6 z 8



utsro MNrcHovo HRADTSTf

6) Kontrola plijaffch nijmri

Zitdtu 603 - n6jmy (odsouhlasendho na hlavni knihu k30.9.2019) auditor vybral dle vlastniho
risudku vzorek a provedl:

o odsouhlaseni do smlouvy s n6jemcem
o odsouhlaseni pronajfman6ho majetku do listu vlastnictvi MEsta Mnichovo Hradi5tE
o schvdlenizastupitelstvem
o schv6leni (autorizace) smlouvy
o odsouhlaseni do registru majetku mEsta - dle inventirnich karet.

Pozn. 1: smlouva na 100 Kd /den (stiedu) vyuLiti

Pozn. 2: usneseni zastupitelstva nebylo piedloZeno , jednd se o dlouho trvajici vztah, smlouva
jiL z 16.5. 1997 , niljemn6 se zvy5uje o inflaci

Pozn. 3: usneseni zastupitelstvaze dne25.2.2019, kdy byl koupen Hotel U hroznu vdetnE v5ech
prdv apovinnosti ztoho vyplyvajicich. Privodni piedpis n6jmu byl 180 tis. Kd (8 mdsicri po
22,5 tis. Kd), od 612019 n6jemn6 sniZeno na20,72 tis. Kd/m6sfc, celkem tedy rodni nitjemne za
8 mdsicti dini 167,5 tis. Kd.

ZivErz

Nebyly zj i5tdny nedostatky.

Vzorek
c.

Datum Piedmdt n6jmu LV Regish majetku
- inv. d.

Usneseni
ZM

Smlouva Kd Pozn.

I 12.3. Nrijem VCC -
LAXUS

10001 1-801-2411084 2,5.2018 Ano 2 600 I

2 1.7 . N6jem COOP
(snl. kalend6i)

10001 1-801-2411074 Pozn.2 Ano 83 538
1la-

2

3 I .5. Rodni n6jem hotel
U Hroznu od
5/2019

10001 1-801-611/055 25.2.2019 Ano 167 s40l
rok (8 m)

J

sfanka 7 z 8



ufsro MNrcHovo HRADTSTt

7) Kontrola vyb6rovfch iizeni

Nizev zakfzky Typzakizky Zad6vaci
dokumentace

Vfbdrov6
lizeni

Vybrand
zakfzka

Cena
(tis. KI)

Smlouva Schvfleno
rada

Pozndmka

Modernizace
piestupniho
termin6lu

Zjednodu5ent
podlimitni

Zveie.indna,
lhrita pro vyzvu
dodrZena

2 uchazei,i Nejni25i ceni 22 995 Ano,
uchazed
Metrostav
lR I ?0lg

Navlileni o
vfceprdce,
usneseni
478120t9

I

Revitalizace
zelend na
sidliSti Jaselsk6

- l. etapa

T,jednoduSen(

podlimitni
Zveiejn|na,
lh0ta pro vyizvr
dodrZena

5 uchazedfr Ne.lniZSi cent 2 867 Ano,
uchazee
J. Svec,
21.6.2019

Usneseni
267120t9

2

Pozn. l: Celkov6 cenazakizky byla zvyienao vicepr6ce ve WSi I 454 tis. Kd na 24 449 tis.
Kd. Nyni zaitdtovino na fdtu nedokondenych investic, po kolaudaci, kter6 se piedpokl6d6 do
konce roku, bude plevedeno do majetku. N6mitky nerispd5qfch kandid6tti nebyly.

Pozn. 2: Cena zahrnuje sluZby na obdobi od2019-2023. N6mitky k t6to zakilzce nebyly, ale
piedchozi vfbdrov6 iizenibylo z dtvodu n6mitek zru5eno.

Zdvdr: Auditor nezjistil pochybeni ve qfbdrovych iizenich k veiejnlfm zakhzkim.

8) Kontrola poskytnut6 finanini vypomoci

Mdsto MH poskytlo ZS Sokolovsk6 n6vratnou finandnf qipomoc ve WSi 5 500 tis. Kd, kter6
byla schv6lena zastupitelstvem dne 15.4.2019. N6vratnost prijdky y zilpise zastupitelstva je
chybnd stanovena na30.4.2019 misto 30.4.2020. Auditor zkontroloval smlouvu, kde je datum
uvedeno sprAvn6, tedy splatnost k 30.4.2020. Vfpomoc je klasifikov6na y rozyrue jako
dlouhodob6.

Z6vdr: Auditor doporuduje klasifikovat y rozvaze jako kr6tkodobou finandni qfpomoc
(splatnost do 12 mdsicti).

/r-- /-'J

str6nka 8 z 8




































































